МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЕЛИЗАРОВО»

ПРИКАЗ

25 мая 2020 года № 65/1-0
с. Елизарово

Об утверждении работников 1111Э 894 на период проведения
ГИА в 2020 г по программам среднего общего образования
по профильной математике, русскому языку, истории и обществознания

В соответствии с требованиями порядка проведения ГИА в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список работников ППЭ на 2020 год:
Красникова Елена Валерьевна - руководитель ППЭ;
Юхимчук Роман Сергеевич - технический специалист;
Касьянова Ирина Алексеевна - член ГЭК;
Еремеева Альбина Николаевна - член ГЭК;
Захарова Татьяна Алексеевна - организатор в аудитории;
Куюкова Зинаида Степановна - организатор в аудитории;
Уханова Светлана Анатольевна - организатор в аудитории;
Калюга Наталья Владимировна - организатор в аудитории;
Косинцева Ксенья Алексеевна - организатор в аудитории;
Кайгородова Алена Евгеньевна - организатор вне аудитории;
Кудрина Надежда Михайловна - организатор вне аудитории;
Маньков Дмитрий Павлович - организатор вне аудитории;
Андрейцева Ольга Николаевна - организатор вне аудитории;
Артемчук Светлана Васильевна - организатор вне аудитории;
Клыгина Надежда Васильевна - организатор вне аудитории;
Казюкина Валентина Юрьевна - общественный наблюдатель;
Тукранова Ксения Витальевна - медицинский работник;
Борщева Наталья Александрова - директор школы.
2 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы у^^^/Борщева Н.А.

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. дата подпищ.
1 Красникова Е. В. 25.05.2020 г.
2 Юхимчук Р.С. 25.05.2020 г.
3 Касьянова И. А 25.05.2020 г.
4 Еремеева А.Н. 25.05.2020 г.

User
Выделение

5 Кайгородова А.Е. 25.05.2020 г.
6 Захарова Т.А. 25.05.2020 г.
7 Куюкова З.С. 25.05.2020 г.
8 Уханова С.А. 25.05.2020 г.
9 К ал юга Н.В. 25.05.2020 г.
10 Косинцева К. А. 25.05.2020 г.
И Кудрина Н.М. 25.05.2020 г.
12 Андрейцева О.Н. 25.05.2020 г.
13 Артемчук С.В. 25.05.2020 г.
14 Клыгина Н.В. 25.05.2020 г.
15 Маньков Д.П. 25.05.2020 г.
16 Казюкина В.Ю. 25.05.2020 г.
17 Тукранова К.В. 25.05.2020 г.

Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

ПРИКАЗ

25 мая 2021 года № 153/1-0

с. Елизарово

Об утверждении работников 1111Э- 894 на период проведения
ГИА в 2021 г по программам основного общего образования
по русскому языку и математике и среднего общего образования
по математике, русскому языку, биологии и химии

В соответствии с требованиями порядка проведения ГИА в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список работников ППЭ на 2021 год:
Красникова Елена Валерьевна - руководитель ППЭ;
Маслаков Григорий Анатольевич - технический специалист;
Касьянова Ирина Алексеевна - член ГЭК;
Еремеева Альбина Николаевна - член ГЭК;
Захарова Татьяна Алексеевна - организатор в аудитории;
Куюкова Зинаида Степановна - организатор в аудитории;
Уханова Светлана Анатольевна - организатор в аудитории;
Калюга Наталья Владимировна - организатор в аудитории;
Косинцева Ксенья Алексеевна - организатор в аудитории;
Кайгородова Алена Евгеньевна - организатор вне аудитории;
Кудрина Надежда Михайловна - организатор вне аудитории;
Маньков Дмитрий Павлович - организатор вне аудитории;
Андрейцева Ольга Николаевна - организатор вне аудитории;
Артемчук Светлана Васильевна - организатор вне аудитории;
Клыгина Надежда Васильевна - организатор вне аудитории;
Казюкина Валентина Юрьевна - общественный наблюдатель;
Хлебик Светлана Петровна - медицинский работник;
Борщева Наталья Александрова - директор школы.
2 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Борщева Н.А.

С приказом ознакомлены:

User
Выделение

№ Ф.И.О. дата подпись
1 Красникова Е. В. 25.05.2021 г.
2 Маслаков Г.А. 25.05.2021 г. г

3 Касьянова И. А 25.05.2021 г.
А

’
4 Еремеева А.Н. 25.05.2021 г.
5 Кайгородова А.Е. 25.05.2021 г.
6 Захарова Т.А. 25.05.2021 г.
7 Куюкова З.С. 25.05.2021 г.
8 Уханова С.А. 25.05.2021 г.
9 Калюга Н.В. 25.05.2021 г.
10 Косинцева К. А. 25.05.2021 г.
И Кудрина НМ. 25.05.2021 г.
12 Андрейцева О.Н. 25.05.2021 г.
13 Артемчук С.В. 25.05.2021 г.
14 Клыгина Н.В. 25.05.2021 г. XX
15 Маньков Д.П. 25.05.2021 г.
16 Казюкина В.Ю. 25.05.2021 г.
17 Хлебик С.П. 25.05.2021 г. / бу/ ___

ут7//)^^

Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

ПРИКАЗ

27 мая 2022 года
с. Елизарово

№ 126/1-0

Об утверждении работников ППЭ- 894 на период проведения
ГИА в 2022 г по программам среднего общего образования
по профильной математике, русскому языку и биологии

В соответствии с требованиями порядка проведения ГИА в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список работников ППЭ на 2022 год:
Красникова Елена Валерьевна - руководитель ППЭ;
Маслаков Григорий Анатольевич - технический специалист;
Касьянова Ирина Алексеевна - член ГЭК;
Еремеева Альбина Николаевна - член ГЭК;
Захарова Татьяна Алексеевна - организатор в аудитории;
Куюкова Зинаида Степановна - организатор в аудитории;
Уханова Светлана Анатольевна - организатор в аудитории;
Калюга Наталья Владимировна - организатор в аудитории;
Косинцева Ксенья Алексеевна - организатор в аудитории;
Кайгородова Алена Евгеньевна - организатор вне аудитории;
Кудрина Надежда Михайловна - организатор вне аудитории;
Маньков Дмитрий Павлович - организатор вне аудитории;
Андрейцева Ольга Николаевна - организатор вне аудитории;
Артемчук Светлана Васильевна - организатор вне аудитории;
Клыгина Надежда Васильевна - организатор вне аудитории;
Казюкина Валентина Юрьевна - общественный наблюдатель;
Хлебик Светлана Петровна - медицинский работник;
Борщева Наталья Александрова - директор школы.
2 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Борщева Н.А.

User
Выделение

№ Ф.И.О. дата подпись
1 Красникова Е. В. 27.05.2022 г. •У и
2 Маслаков Г.В. 27.05.2022 г.
3 Касьянова И. А 27.05.2022 г.
4 Еремеева А.Н. 27.05.2022 г.
5 Кайгородова А.Е. 27.05.2022 г.
6 Захарова Т.А. 27.05.2022 г.
7 Куюкова З.С. 27.05.2022 г.
8 Уханова С.А. 27.05.2022 г.
9 Калюга Н.В. 27.05.2022 г. $ш./
10 Косинцева К. А. 27.05.2022 г.
И Кудрина Н.М. 27.05.2022 г.
12 Андрейцева О.Н. 27.05.2022 г.
13 Артемчук С.В. 27.05.2022 г.
14 Клыгина Н.В. 27.05.2022 г. .1 / Ц
15 Маньков Д.П. 27.05.2022 г. —
16 Казюкина В.Ю. 27.05.2022 г.
17 Хлебик С.П. 27.05.2022 г.

Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

ПРИКАЗ

25 мая 2023 года № 106/1-0

с. Елизарово

Об утверждении работников 1111Э- 894 на период проведения
ГИА в 2023 г по программам основного общего образования
по русскому языку, математике, географии, обществознании,
биологии и среднего общего образования по профильной
математике, русскому языку и обществознанию

В соответствии с требованиями порядка проведения ГИА в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список работников ППЭ на 2023 год:
Красникова Елена Валерьевна - руководитель ППЭ;
Маслаков Григорий Анатольевич - технический специалист;
Касьянова Ирина Алексеевна - член ГЭК;
Еремеева Альбина Николаевна - член ГЭК;
Захарова Татьяна Алексеевна - организатор в аудитории;
Куюкова Зинаида Степановна - организатор в аудитории;
Уханова Светлана Анатольевна - организатор в аудитории;
Калюга Наталья Владимировна - организатор в аудитории;
Косинцева Ксенья Алексеевна - организатор в аудитории;
Кайгородова Алена Евгеньевна - организатор вне аудитории;
Кудрина Надежда Михайловна - организатор вне аудитории;
Маньков Дмитрий Павлович - организатор вне аудитории;
Андрейцева Ольга Николаевна - организатор вне аудитории;
Артемчук Светлана Васильевна - организатор вне аудитории;
Клыгина Надежда Васильевна - организатор вне аудитории;
Казюкина Валентина Юрьевна - общественный наблюдатель;
Хлебик Светлана Петровна - медицинский работник;
Борщева Наталья Александрова - директор школы.
2 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Борщева Н.А.

User
Выделение

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. дата подпись
1 Красникова Е. В. 25.05.2023 г.
2 Маслаков Г.А. 25.05.2023 г.
3 Касьянова И. А 25.05.2023 г.
4 Еремеева А.Н. 25.05.2023 г.
5 Кайгородова А.Е. 25.05.2023 г.
6 Захарова Т.А. 25.05.2023 г.
7 Куюкова З.С. 25.05.2023 г.
8 Уханова С.А. 25.05.2023 г. ___..л________ ____
9 Калюга Н.В. 25.05.2023 г.
10 Косинцева К.А. 25.05.2023 г. ———
И Кудрина Н.М. 25.05.2023 г.
12 Андрейцева О.Н. 25.05.2023 г.
13 Артемчук С.В. 25.05.2023 г.
14 Клыгина Н.В. 25.05.2023 г. ‘'^п/ J ...
15 Маньков Д.П. 25.05.2023 г.
16 Казюкина В.Ю. 25.05.2023 г.
17 Хлебик С.П. 25.05.2023 г.